



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - 25.064.080/0001-70

RUA GETULIO VARGAS, S/N - VILA DO GATO

CEP: 77993-000

Fone / Fax: (63)3475-1132 /

ESPERANTINA / TO

www.esperantina.to.gov.br

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO

Nº do Pregão:015/2019

Nº do Processo:0041.2019

Data do Pregão:13/06/2019 16:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, A FIM DE QUE SEJA PRESTADA ASSISTÊNCIA TÉCNICA MENSAL NOS DIVERSOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS NO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA - TO.

Com base no inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a ATA DE SESSÃO constante nos autos, na seguinte conformidade:

L M E SILVA NEVES | ME/EPP: SIM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	MARCA	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	QTD	R\$ TOTAL
00001	COMPRESSOR MECÂNICO MARCA - KAVO MODELO - KOMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO VOLTAGEM 220V		UN	210,00	2	420,00
00002	ULTRASSOM MARCA - SCHUSTER MODELO - SONICLAXIS		UN	108,00	2	216,00
00003	FOTOPOLIMERIZADOR MARCA - SCHUSTER MODELO - EMITTER A		UN	98,00	2	196,00
00004	FOTOPOLIMERIZADOR MARCA - KONDORTECH MODELO - LED 6		UN	98,00	1	98,00
00005	AMALGAMADOR MARCA - ECEL MODELO - EC-MIX		UN	91,00	1	91,00
00006	AMALGAMADOR MARCA - SDI MODELO - ULTRAMAT S		UN	91,00	1	91,00
00007	APARELHO DE RX MARCA - GNATUS MODELO - TIMEX 70		UN	205,00	1	205,00
00008	APARELHO DE RX MARCA - PROCION MODELO - 70KV		UN	205,00	1	205,00
00009	SELADORA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO MARCA - AGIR MODELO - PROTECT SEAL		UN	64,00	2	128,00
00010	CONJUNTO CADEIRA ODONTOLÓGICA, UNIDADE AUXILIAR E EQUIPO MARCA KAVO MODELO - KLINIC TS DESTRO		UN	213,00	2	426,00
00011	CONJUNTO CADEIRA ODONTOLÓGICA, UNIDADE AUXILIAR E EQUIPO MARCA - MZ MODELO - QUALITYROBUST		UN	208,00	1	208,00
00012	CONJUNTO CADEIRA ODONTOLÓGICA, UNIDADE AUXILIAR E EQUIPO MARCA GNATUS MODELO CADEIRA - POP STAR LSF		UN	208,00	1	208,00
00013	MOCHO		UN	45,00	6	270,00
00014	AUTOCLAVE ANALÓGICO MARCA - STERMAX MODELO - 30 LITROS, ANALÓGICO		UN	140,00	1	140,00
00015	AUTOCLAVE DIGITAL MARCA - STERMAX MODELO - 30 LITROS, ANALÓGICO		UN	191,00	1	191,00
00016	TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO MARCA KAVO		UN	93,00	2	186,00

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 015/2019 / PROCESSO Nº 0041.2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - 25.064.080/0001-70

RUA GETULIO VARGAS, S/N - VILA DO GATO

CEP: 77993-000

Fone / Fax: (63)3475-1132 /

ESPERANTINA / TO

www.esperantina.to.gov.br

MODELO - 605C					
00017	MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO MARCA KAVO	UN	58,00	2	116,00
00018	CONTRA-ÂNGULO MARCA KAVO	UN	58,00	2	116,00
TOTAL:			2.384,00	31	3.511,00
TOTAL GERAL:			2.384,00	31	3.511,00

ESPERANTINA, 12 de Julho de 2019

ASSINATURA / CARIMBO DO ORDENADOR DE DESPESAS

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 015/2019 / PROCESSO Nº 0041.2019